
Zarządzenie nr 80/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2024 r. 

w sprawie utworzenia Kliniki Intensywnej Terapii Kardiologicznej na Wydziale Lekarskim                      

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku tworzy się jednostkę pod 

nazwą Klinika Intensywnej Terapii Kardiologicznej. 

2. Mając na uwadze powyższe, w załączniku nr 1.2 do Regulaminu Organizacyjnego                             

(Zarządzenie nr 129/2023 Rektora UMB z dnia 22.12.2023 r.) w wykazie „KLINIKI” 

dodaje się Klinikę Intensywnej Terapii Kardiologicznej / Department of Cardiac 

Intensive Care. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2

